
 

Spokojené Díly, o.s., e-mail: spokojene-dily@mail.cz 
 

Tato schůzka je pořádána za podpory Nadace Via a Trust for Civil Society 
in Central and Eastern Europe 

 

 

 

 
 
 
 

 
 

Není Vám lhostejná budoucí podoba místa kde 
žijete?  

Zajímá Vás problematika územního plánu, který 
se pro Kuřim nyní připravuje? 

 
Občanské sdružení Spokojené Díly Vás srdečně zve 

na schůzku s architektem-urbanistou Ing.arch.Jiřím Kratochvílem,  
dne 16. 6. 2008, od 18 hod, v kinosále ZŠ Tyršova, 

 

na téma „Jih Kuřimi - rozvoj s rozumem i citem“ 
 

Program schůzky: 
� Analýza stávající zástavby na Dílech z pohledu nezávislého urbanisty 

(co je špatně, co je dobře). 
� Stanovisko nezávislého architekta-urbanisty k územní studii Kuřim-

jih, jež si radnice nechala zpracovat arch.ing. Kynčlem (sport a 
rekreace, výstavba v lokalitě Mozy). 

� Alternativy pro Kuřim – jih – diskuse o alternativách, návrhy na 
využití existujících nezastavěných ploch na Dílech. 

� Další připomínky občanů a diskuze. 
 

Výstupem této schůzky bude podklad pro zpracování alternativní studie  
Kuřim-jih, která bude následně předána zástupcům města včetně pana 
architekta Kynčla, jako stanovisko občanů Dílů pro nový územní plán. 

 
Věříme ve Vaši početnou účast, protože jen tak můžeme přispět k tvorbě 

okolí kolem nás všech. 
Během této schůzky pro Vás bude připraveno i drobné občerstvení. 

 


